Millesimo Septingentesimo Septuagesimo tertio die decima ymbrii

Paula duxit duxit obiit et sepulta est in hac Prati Eccl. presentibus infra scriptis Jo. Pionategi sacerdoti

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo tertio die decima octava ymbrii

Anna duxit duxit obiit et sepulta est in hac Prati Eccl. presentibus infra scriptis Jo. Pionategi sacerdoti

Josephus filius Jo. Antonij Lena annorum triginta et sex obiit et sepultus est in hac Prati Eccl. presentibus infra scriptis Jo. Pionategi sacerdoti

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo tertio die vigesima ymbrii

Dominicus filius Jo. Antonij Moglio annorum septuaginta et sex obiit et sepultus est in hac Prati Eccl. presentibus infra scriptis Jo. Pionategi sacerdoti

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo tertio die vigesima prima ymbrii

Nicolaus filius Josephi Malberti annorum triginta et sex obiit et sepultus est in hac Prati Eccl. presentibus infra scriptis Jo. Pionategi sacerdoti

M. Oliva filius Jo. Bapt. Saturni annorum triginta et sex obiit et sepultus est in hac Prati Eccl. presentibus infra scriptis Jo. Pionategi sacerdoti

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo tertio die vigesima ymbrii Carolus filius Jo. Pronisij Rubioni annorum viginti et sex obiit et sepultus est in hac Prati Eccl. presentibus infra scriptis Jo. Pionategi sacerdoti

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo tertio die decima octava octobris Aloisius filius Antonij Bell'oglio mensium sedecim obiit et sepultus est in hac Prati Eccl. presentibus infra scriptis Jo. Pionategi sacerdoti

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo tertio die decima octava octobris Maria duxit duxit obiit et sepulta est in hac Prati Eccl. presentibus infra scriptis Jo. Pionategi sacerdoti

Milia Archidiaconi

Mille^{mo} Septing^{mo} Septuagesimo tertio die duodecima octobris
Joseph Lauerus Budolamensis auronis septuagesimo tertio die
munitus obiit et sepultus est in hac Eccl^{ia} S. Domⁱⁿⁱ presentibus
Joanne Bapt^{ista} Romala f. Jo^hann^e & Fran^{co} Gostilini secretarij
Aperuntibus resistentibus Melia Archid^{uca}

Die predicta

M^{aria} Constantia filia f. Christoph^{ori} m^{ag}istri Oliverij et vidua f. Bartholomei
Muller^{us} auronis obiit octavo die S. omnibus S. Sacramentis munita obiit
et sepulta est in Eccl^{ia} S. Fran^{co} presentibus Thoma Trupio f. orat^{or}
et Gualtero Stachini f. Curati aperiuntibus resistentibus scribens

Die predicta

M^{aria} Magdalena filia f. Antonij Biancolacci et ux^{or} Innocentij
Castellini omnibus S. Sacramentis munita obiit et sepulta
est in Eccl^{ia} S. Domⁱⁿⁱ presentibus infrascriptis Rocca Piemontesi

Melia Archid^{uca}

Mille^{mo} Septing^{mo} Septuagesimo tertio die trigesimo octobris
Sanctus filius Antonij Rogas f. Jo^hann^e munitus
sacramentis S. omnibus et extreme unctionis munitus obiit
et sepultus est in hac Eccl^{ia} presentibus Petro Rocca
et Stephano Rogas f. Antonij aperiuntibus resistentibus scribens

Melia Archid^{uca}

Mille^{mo} Septing^{mo} Septuagesimo tertio die trigesimo octobris
Augusta filia f. Andre^{as} Schick et vidua in f. Lego f. Philippo
Martinetti et ux^{or} Jo^hann^e Andre^{as} Massini auronis quadragesimo
S. omnibus S. Sacramentis munita obiit et sepulta est
in hac Eccl^{ia} presentibus Paulo Martinetti et Erasmo
Schicko f. Andre^{as} aperiuntibus resistentibus scribens

Melia Archid^{uca}

Mille^{mo} Septing^{mo} Septuagesimo tertio die trigesimo octobris
Dom^{inus} filius D. Viti Thom^{ae} Serafini auronis quadragesimo
sacramentis extreme unctionis munitus obiit et
sepultus est in Eccl^{ia} S. Domⁱⁿⁱ presentibus infrascriptis
Rocca Piemontesi

Melia Archid^{uca}

Mille^{mo} Septing^{mo} Septuagesimo tertio die trigesimo octobris
Joanni Augusta filia f. Thome Gostilini Trani et vidua
f. Antonij Melia auronis octavo die S. omnibus
S. Sacramentis munita obiit et sepulta est in
hac Eccl^{ia} presentibus infrascriptis Rocca Piemontesi

Die predicta

Jo^hann^e Bapt^{ista} filius Fran^{co} Petalusa auronis trigesimo die

omnibus S. Sacramentis munus obijt et sepulta est in hac
 Trali Eccl. presentibus testibus Dominice Prada Jo. Bapt. et Petri
 Pitalupa Jo. Jo. Bapt. referentibus. In nomine Amen
 Die et Luna Julia Archidiaconi
 Thomas Maggi de Loo quadraginta in Liguria famulus Magistri Franci
 Aureli De Curia auctoritate Decem Sacramentis extremis
 unctiois munus obijt et sepulta est in hac Trali Eccl.
 presentibus infra scriptis Joce Piemontesi sacerdoti
 Julia Archidiaconi

Mille^{mo} Septing^{mo} Septuag^{mo} tertio die primo Novembris
 M. Clapica filia Jo. Bapt. auctori auctoritate Septuaginta
 omnibus S. Sacramentis munus obijt et sepulta est in Eccl.
 S. Franc. presentibus infra scriptis Joce Piemontesi sacerdoti
 Julia Archidiaconi

Mille^{mo} Septing^{mo} Septuag^{mo} tertio die quarta Novembris
 Joan. Tutorius filius Jo. Matthei Correo auctoritate triginta
 omnibus S. Sacramentis munus obijt et sepulta est
 in hac Trali Eccl. presentibus Joanne Carrea et Joanne
 Antonio Correo referentibus In nomine Amen
 Julia Archidiaconi

Mille^{mo} Septing^{mo} Septuag^{mo} tertio die sexta Novembris
 M. Maddalena filia Jo. Petri Boqui et uxor Tutoris
 Rubidei auctoritate quadraginta et omnibus S. Sacramentis
 munus obijt et sepulta est in Eccl. S. Franc. presentibus
 infra scriptis Joce Piemontesi sacerdoti
 Julia Archidiaconi